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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 2007 R M 3.9999 406698 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAKKER Till Marten NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.106 450641 ja

BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008 R M 3.9999 114797 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 1.94 405623 ja

CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007 R M 1.36 104983 ja

DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008 R M 1.8 114720 ja

DÖPP Jonas HE SSG Bensheim 2007 R M 3.9999 424969 nein

FELDGES Konrad WE TV Gladbeck 2006 R M 1.99 424788 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 3.9999 415487 ja

FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV 2006 R M 3.9999 415486 ja

GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2007 R M 1.91 119000 ja

GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008 R M 1.40 114718 ja

GLASER Moritz HE FC Kassel 2006 L M 1.5 101754 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.24 114158 ja

GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.49 115079 ja

HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007 R M 1.37 404322 ja

HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.39 112899 ja

HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007 R M 1.13 110322 ja

HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006 R M 1.29 115357 ja

IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 2006 R M 1.73 111014 ja

KAMP Andre NR Rheydter TV 2008 R M 3.9999 118311 ja

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 3.9999 116348 nein

KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.64 112963 ja

LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007 R M 1.51 114411 ja

MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007 L M 1.58 112900 ja

MALAMIS Leonidas Rafail NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.93 450454 nein

MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007 L M 1.19 115795 ja

MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007 R M 1.11 117217 ja

MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007 R M 2.17 114116 ja

MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R M 1.18 107585 ja

NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007 R M 2.28 457688 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 2.29 450233 ja

ORTNER Isidor NR OFC Bonn 2006 R M 1.62 447781 ja

PATEL Milan HE Eintracht Frankfurt 2007 L M 3.9999 113918 nein

POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006 L M 1.4 109029 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.25 116137 ja

SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006 R M 1.89 425597 ja

SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.56 112901 ja

SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007 R M 1.62 112929 ja

STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken 2006 R M 1.2 106143 nein

TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 2007 R M 1.55 117573 ja

TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009 R M 1.104 450875 ja

VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009 R M 3.9999 112503 ja

ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007 R M 3.9999 114716 ja

  43 Starter (38 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2007 R M 2.19 457338 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 45 Starter (40 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 32.0 GER STRAUB Max SA ATSV Saarbrücken M nein

2. 1 004 31.0 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn M ja

3. 1 005 30.0 GER GLASER Moritz HE FC Kassel M ja

4. 1 008 22.0 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt M ja

5. 1 011 18.0 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt M ja

6. 1 013 17.0 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg M ja

7. 1 018 9.0 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 019 9.0 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt M ja

9. 1 024 6.0 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 025 6.0 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

11. 1 029 4.0 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen M ja

12. 1 036 3.0 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn M ja

13. 1 037 3.0 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld M ja

14. 1 039 2.0 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 1 040 2.0 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV M ja

16. 1 049 1.0 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG M ja

17. 1 051 1.0 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn M ja

18. 1 055 1.0 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg M ja

19. 1 056 1.0 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen M ja

20. 1 058 1.0 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen M ja

21. 1 062 1.0 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen M ja

22. 1 062 1.0 GER ORTNER Isidor NR OFC Bonn M ja

23. 1 064 1.0 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

24. 1 073 0.0 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck M ja

25. 1 089 0.0 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG M ja

26. 1 091 0.0 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg M ja

27. 1 093 0.0 GER MALAMIS Leonidas Rafail NR TSV Bayer 04 Leverkusen M nein

28. 1 094 0.0 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

29. 1 099 0.0 GER FELDGES Konrad WE TV Gladbeck M ja

30. 1 104 0.0 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn M ja

31. 1 106 0.0 GER BAKKER Till Marten NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

32. 2 017 18.0 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV M ja

33. 2 019 16.0 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen M ja

34. 2 028 3.0 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund M ja

35. 2 029 3.0 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

T 9 000 0.0 GER DÖPP Jonas HE SSG Bensheim M nein

T 9 000 0.0 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn M ja

T 9 000 0.0 GER KAMP Andre NR Rheydter TV M ja

T 9 000 0.0 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 0.0 GER PATEL Milan HE Eintracht Frankfurt M nein

T 9 000 0.0 GER FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV M ja

T 9 000 0.0 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M nein
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 0.0 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 0.0 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Christian Rieger
Andreas Müller
Dirk Schiffler
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 40 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.03. 09:00

40 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger nach Indexliste
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.03. 11:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 19.03. 11:10

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

BÜTZLER Markus, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HAUGK Laurenz Alexander GER Fecht Club Krefeld 1 V 1 2 4 4 2 1 18 28 0.167 -10 6.
SCHIERHORN Hannes GER FS Bielefelder TG 2 3 V 2 3 3 2 1 18 29 0.167 -11 7.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 4 3 2 3 V 2 22 25 0.333 -3 5.
POHL Marc Arthur GER OFC Bonn 4 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
ZVEREV Tim GER Frankfurter TV 5 V V V 2 1 4 3 22 24 0.500 -2 4.
HEIMANN Anton GER Fechtzentrum Solingen 6 V V V 3 V V 5 28 19 0.833 9 2.
GERNDT Jan GER TV Dillenburg 7 V V 4 1 V 3 3 23 23 0.500 0 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

KUNISCH Arne, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BÜTZLER Paul GER EFG Essen 1 1 4 V 1 0 1 1 12 23 0.167 -11 6.
GIANNOLO Valerio GER Frankfurter TV 2 V2 2 V 2 V 3 3 19 18 0.500 1 5.
IRLEBORN Noah Leander GER TV Gladbeck 3 V V V 4 3 4 3 26 23 0.500 3 4.
BAKKER Till Marten GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 3 2 0 1 4 0 14 30 0.000 -16 7.
CLUSEN Henri GER TV Paderborn 5 V V3 V V 3 V3 5 24 14 0.833 10 2.
GLASER Moritz GER FC Kassel 6 V 2 V V V V 5 27 13 0.833 14 1.
FRANZ Wilfried Ruihzi GER Rastatter TV 7 V2 V4 V V 2 1 4 19 20 0.667 -1 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

SPAUTZ Falk, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FELDGES Konrad GER TV Gladbeck 1 3 3 3 4 4 4 0 21 30 0.000 -9 7.
GROTKAMP Paul GER FS Bielefelder TG 2 V 3 4 V 4 4 2 25 27 0.333 -2 5.
VOGEL Caspar GER OFC Bonn 3 V V V 2 4 3 3 24 22 0.500 2 4.
SCHUSTER Viktor CZE Frankfurter TV 4 V V 1 2 4 3 2 20 27 0.333 -7 6.
HÖLLER Vincent Maurice GER Fechtzentrum Solingen 5 V 4 V V 3 V 4 27 22 0.667 5 2.
KOLDITZ Gideon-Lucien GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V V V V V 6 30 23 1.000 7 1.
DENG Levi GER Eintracht Frankfurt 7 V V V V 4 4 4 28 24 0.667 4 3.
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Runde 4 09:00 | Bahn 4

ZVEREV Konstantin, GER HE Frankfurter TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LENNARTZ Daan GER OFC Bonn 1 4 V4 1 V V 2 3 21 22 0.500 -1 5.
SCHRUMPF Vincent GER Fechtzentrum Solingen 2 V V4 3 2 V V 4 24 21 0.667 3 3.
KAMP Andre GER Rheydter TV 3 3 3 2 3 V 0 1 16 25 0.167 -9 6.
MIKES Julian GER Eintracht Frankfurt 4 V V4 V 4 V V 5 28 18 0.833 10 1.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 2 V V4 V V 2 4 23 21 0.667 2 4.
BREIDENICH Lutz GER TV Dillenburg 6 2 1 3 4 2 1 0 13 30 0.000 -17 7.
MORLANG Kim GER Lohausener SV 7 V 4 V 3 V V 4 27 15 0.667 12 2.

Runde 5 09:00 | Bahn 5

PETREANU Andrada-Mihaela, GER HE Eintracht Frankfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BILOSHYTSKYI Matvii UKR EFG Essen 1 2 V 4 2 3 1 16 24 0.200 -8 5.
SCHMIDT Julian GER Fechtzentrum Solingen 2 V 2 2 3 2 1 14 22 0.200 -8 6.
HEINECKE Max-Julius GER TV Dillenburg 3 4 V V V 3 3 22 18 0.600 4 2.
FRANZ Sonnwin Huidi GER Rastatter TV 4 V V 4 V 2 3 21 19 0.600 2 3.
ORTNER Isidor GER OFC Bonn 5 V V 2 3 3 2 18 20 0.400 -2 4.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARTIN Jasper GER Eintracht Frankfurt 1 V V 2 V V 4 22 18 0.800 4 2.
TEDESCO Nando GER OFC Bonn 2 4 V 0 3 1 1 13 22 0.200 -9 5.
NAKHMANOVYCH Jan GER TSC Eintr. Dortmund 3 4 2 2 4 1 0 13 25 0.000 -12 6.
MÜLLER Benno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MACCHIANO Leandro GER Fechtzentrum Solingen 5 2 V V 4 2 2 18 20 0.400 -2 4.
TATAROV Viktor GER TV Dillenburg 6 3 V V 2 V3 3 18 14 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER POHL Marc Arthur OFC Bonn 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER MÜLLER Benno TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER KOLDITZ Gideon-Lucien TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 23 1.000 7 Q

5 GER GLASER Moritz FC Kassel 5 6 27 13 0.833 14 Q

6 GER MIKES Julian Eintracht Frankfurt 5 6 28 18 0.833 10 Q

7 GER CLUSEN Henri TV Paderborn 5 6 24 14 0.833 10 Q

8 GER HEIMANN Anton Fechtzentrum Solingen 5 6 28 19 0.833 9 Q

9 GER MARTIN Jasper Eintracht Frankfurt 4 5 22 18 0.800 4 Q

10 GER MORLANG Kim Lohausener SV 4 6 27 15 0.667 12 Q

11 GER HÖLLER Vincent Maurice Fechtzentrum Solingen 4 6 27 22 0.667 5 Q

12 GER DENG Levi Eintracht Frankfurt 4 6 28 24 0.667 4 Q

13 GER SCHRUMPF Vincent Fechtzentrum Solingen 4 6 24 21 0.667 3 Q

14 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 23 21 0.667 2 Q

15 GER FRANZ Wilfried Ruihzi Rastatter TV 4 6 19 20 0.667 -1 Q

16 GER HEINECKE Max-Julius TV Dillenburg 3 5 22 18 0.600 4 Q

17 GER TATAROV Viktor TV Dillenburg 3 5 18 14 0.600 4 Q

18 GER FRANZ Sonnwin Huidi Rastatter TV 3 5 21 19 0.600 2 Q

19 GER IRLEBORN Noah Leander TV Gladbeck 3 6 26 23 0.500 3 Q

20 GER VOGEL Caspar OFC Bonn 3 6 24 22 0.500 2 Q

21 GER GIANNOLO Valerio Frankfurter TV 3 6 19 18 0.500 1 Q

22 GER GERNDT Jan TV Dillenburg 3 6 23 23 0.500 0 Q

23 GER LENNARTZ Daan OFC Bonn 3 6 21 22 0.500 -1 Q

24 GER ZVEREV Tim Frankfurter TV 3 6 22 24 0.500 -2 Q

25 GER ORTNER Isidor OFC Bonn 2 5 18 20 0.400 -2 Q

25 GER MACCHIANO Leandro Fechtzentrum Solingen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

27 GER GROTKAMP Paul FS Bielefelder TG 2 6 25 27 0.333 -2 Q

28 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 22 25 0.333 -3 Q

29 CZE SCHUSTER Viktor Frankfurter TV 2 6 20 27 0.333 -7 Q

30 UKR BILOSHYTSKYI Matvii EFG Essen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

31 GER SCHMIDT Julian Fechtzentrum Solingen 1 5 14 22 0.200 -8 Q

32 GER TEDESCO Nando OFC Bonn 1 5 13 22 0.200 -9 Q

33 GER KAMP Andre Rheydter TV 1 6 16 25 0.167 -9 E

34 GER HAUGK Laurenz Alexander Fecht Club Krefeld 1 6 18 28 0.167 -10 E

35 GER SCHIERHORN Hannes FS Bielefelder TG 1 6 18 29 0.167 -11 E

36 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 1 6 12 23 0.167 -11 E

37 GER FELDGES Konrad TV Gladbeck 0 6 21 30 0.000 -9 E

38 GER NAKHMANOVYCH Jan TSC Eintr. Dortmund 0 5 13 25 0.000 -12 E

39 GER BAKKER Till Marten TSV Bayer 04 Leverkusen 0 6 14 30 0.000 -16 E

40 GER BREIDENICH Lutz TV Dillenburg 0 6 13 30 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 6 6 30 13 1.000 17

2 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15

3 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 13 1.000 12

4 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 23 1.000 7

5 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 5 6 27 13 0.833 14

6 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 5 6 28 18 0.833 10

7 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 5 6 24 14 0.833 10

8 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 5 6 28 19 0.833 9

9 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 4 5 22 18 0.800 4

10 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 4 6 27 15 0.667 12

11 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 4 6 27 22 0.667 5

12 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 4 6 28 24 0.667 4

13 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 4 6 24 21 0.667 3

14 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 23 21 0.667 2

15 GER FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV 4 6 19 20 0.667 -1

16 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 3 5 22 18 0.600 4

17 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 3 5 18 14 0.600 4

18 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 3 5 21 19 0.600 2

19 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 3 6 26 23 0.500 3

20 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 3 6 24 22 0.500 2

21 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 3 6 19 18 0.500 1

22 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg 3 6 23 23 0.500 0

23 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 3 6 21 22 0.500 -1

24 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 3 6 22 24 0.500 -2

25 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2 5 18 20 0.400 -2

26 GER ORTNER Isidor NR OFC Bonn 2 5 18 20 0.400 -2 T25

27 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2 6 25 27 0.333 -2

28 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 22 25 0.333 -3

29 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 2 6 20 27 0.333 -7

30 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 1 5 16 24 0.200 -8

31 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 1 5 14 22 0.200 -8

32 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 1 5 13 22 0.200 -9
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Document ID: FE_FIE_0010     19.03.2023 14:01 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1 So. 11:10

1
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

32
TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   1

  R: BÜTZLER Markus (GER)

  Bahn 2 So. 11:10

17
TATAROV Viktor
HE TV Dillenburg

GER   12

16
HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 1 So. 11:25

9
MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

24
ZVEREV Tim
HE Frankfurter TV

GER   4

  R: BÜTZLER Markus (GER)

  Bahn 2 So. 11:25

25
MACCHIANO Leandro
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

8
HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: BERNSTEIN Heike (GER)

  Bahn 4 So. 11:10

5
GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   V

28
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 5 So. 11:10

21
GIANNOLO Valerio
HE Frankfurter TV

GER   11

12
DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   V 12

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 4 So. 11:25

13
SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

20
VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   7

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 5 So. 11:25

29
SCHUSTER Viktor
HE Frankfurter TV

CZE   V

4
KOLDITZ Gideon-Lucien
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 1 So. 12:00

POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

HEINECKE Max-Julius
HE TV Dillenburg

GER   13

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 2 So. 12:00

MARTIN Jasper
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

HEIMANN Anton
NR Fechtzentrum Solingen

GER   13

R: ZVEREV Konstantin (GER)

Bahn 4 So. 12:00

GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   V

DENG Levi
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

R: BERNSTEIN Heike (GER)

Bahn 5 So. 12:00

SCHRUMPF Vincent
NR Fechtzentrum Solingen

GER   2

SCHUSTER Viktor (29)
HE Frankfurter TV

CZE   V

R: BÜTZLER Markus (GER)

Bahn 1 So. 12:25

POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   V

MARTIN Jasper (9)
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 2 So. 12:25

GLASER Moritz
HE FC Kassel

GER   V

SCHUSTER Viktor (29)
HE Frankfurter TV

CZE   13

R: BÜTZLER Markus (GER)
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  Bahn 6 So. 11:10

3
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

30
BILOSHYTSKYI Matvii
NR EFG Essen

UKR   12

  R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

  Bahn 7 So. 11:10

19
IRLEBORN Noah Leander
WE TV Gladbeck

GER   V

14
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

  R: MÜLLER Andreas (GER)

  Bahn 6 So. 11:25

11
HÖLLER Vincent Maurice
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

22
GERNDT Jan
HE TV Dillenburg

GER   V

  R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

  Bahn 7 So. 11:25

27
GROTKAMP Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   V

6
MIKES Julian
HE Eintracht Frankfurt

GER   14

  R: MÜLLER Andreas (GER)

  Bahn 9 So. 11:10

7
CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   V

26
ORTNER Isidor
NR OFC Bonn

GER   11

  R: SPAUTZ Falk (GER)

  Bahn 10 So. 11:10

23
LENNARTZ Daan
NR OFC Bonn

GER   8

10
MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 9 So. 11:25

15
FRANZ Wilfried Ruihzi
BS Rastatter TV

GER   12

18
FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

  R: SPAUTZ Falk (GER)

  Bahn 10 So. 11:25

31
SCHMIDT Julian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

2
MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 6 So. 12:00

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

IRLEBORN Noah Leander (19)
WE TV Gladbeck

GER   8

R: LIETO Alyssa (GER)

Bahn 7 So. 12:00

GERNDT Jan (22)
HE TV Dillenburg

GER   14

GROTKAMP Paul (27)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: SPAUTZ Falk (GER)

Bahn 9 So. 12:00

CLUSEN Henri
WE TV Paderborn

GER   13

MORLANG Kim
NR Lohausener SV

GER   V

R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

Bahn 10 So. 12:00

FRANZ Sonnwin Huidi (18)
BS Rastatter TV

GER   7

MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

Bahn 4 So. 12:25

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GROTKAMP Paul (27)
WE FS Bielefelder TG

GER   10

R: HAUGK Laurenz Alexander (GER)

Bahn 5 So. 12:25

MORLANG Kim (10)
NR Lohausener SV

GER   V 13

MÜLLER Benno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: KUNISCH Arne (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 12:50

1
POHL Marc Arthur
NR OFC Bonn

GER   13

4
GLASER Moritz (5)
HE FC Kassel

GER   V

  R: NIETHEN Jan (GER)

  Bahn 3 So. 12:50

3
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 7

2
MORLANG Kim (10)
NR Lohausener SV

GER   6

  R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 1

GLASER Moritz (5)
HE FC Kassel

GER   14

GOEDEJOHANN Anselm Maria (3)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KUNISCH Arne (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

2 GER GLASER Moritz HE FC Kassel 2006

3 GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006

3 GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

8er Tableau

5 GER MÜLLER Benno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

6 GER MARTIN Jasper HE Eintracht Frankfurt 2007

7 GER GROTKAMP Paul WE FS Bielefelder TG 2006

8 CZE SCHUSTER Viktor HE Frankfurter TV 2007

16er Tableau

9 GER CLUSEN Henri WE TV Paderborn 2007

10 GER HEIMANN Anton NR Fechtzentrum Solingen 2007

11 GER DENG Levi HE Eintracht Frankfurt 2008

12 GER SCHRUMPF Vincent NR Fechtzentrum Solingen 2007

13 GER HEINECKE Max-Julius HE TV Dillenburg 2007

14 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

15 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 2006

16 GER GERNDT Jan HE TV Dillenburg 2007

32er Tableau

17 GER KOLDITZ Gideon-Lucien NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

18 GER MIKES Julian HE Eintracht Frankfurt 2007

19 GER HÖLLER Vincent Maurice NR Fechtzentrum Solingen 2006

20 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

21 GER FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV 2006

22 GER TATAROV Viktor HE TV Dillenburg 2007

23 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009

24 GER GIANNOLO Valerio HE Frankfurter TV 2008

25 GER LENNARTZ Daan NR OFC Bonn 2007

26 GER ZVEREV Tim HE Frankfurter TV 2007

27 GER MACCHIANO Leandro NR Fechtzentrum Solingen 2007

27 GER ORTNER Isidor NR OFC Bonn 2006

29 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

30 UKR BILOSHYTSKYI Matvii NR EFG Essen 2007

31 GER SCHMIDT Julian NR Fechtzentrum Solingen 2007

32 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009

Vorrunde

33 GER KAMP Andre NR Rheydter TV 2008

34 GER HAUGK Laurenz Alexander NR Fecht Club Krefeld 2007

35 GER SCHIERHORN Hannes WE FS Bielefelder TG 2006
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

37 GER FELDGES Konrad WE TV Gladbeck 2006

38 GER NAKHMANOVYCH Jan WE TSC Eintr. Dortmund 2007

39 GER BAKKER Till Marten NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

40 GER BREIDENICH Lutz HE TV Dillenburg 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER CN KUNISCH Arne 1 2 1 1 1 1 7 0 0

D PETREANU Andrada-Mihaela 1 2 3 0 0

D ZVEREV Konstantin 1 2 1 4 0 0

D SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

M1 BÜTZLER Markus 1 2 1 1 5 0 0

M1 HAUGK Laurenz Alexander 1 1 2 0 0

D NIETHEN Jan 1 1 0 0

LIETO Alyssa 1 1 0 0

CN SPAUTZ Falk 1 2 1 4 0 0

M1 LEBRENZ Mia 0 0 0

A A MÜLLER Andreas 2 2 0 0

CN BERNSTEIN Heike 2 1 3 0 0

M1 SCHWIETZ Sharasan 1 2 1 1 5 0 0

13 Kampfrichtende



Bonner Degen- Cup

Bonn (GER)
19.03.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren U17

Individuell

Document ID: FE_FIE_0013 19.03.2023 14:01 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Olympischer Fechtclub Bonn e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.10 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Silber GER GLASER Moritz HE FC Kassel 2006

Bronze GER MORLANG Kim NR Lohausener SV 2007

Bronze GER POHL Marc Arthur NR OFC Bonn 2006


